AOMNHNCTPALNA TOPOACKOIO OKPYT'A C BHYTPUTOPOACKM JENEHVEM
«FOPO4 MAXAUKAJIA»

MyHuLMNanbHoe GIOMKETHOe 06LLe06pa3oBaTe/lbHOE yUpexaeHne «CnelpanibHas
(KoppeKLMoHHas1) 06LLieobpa3oBaTe/ibHas WKona-uHTepHart Il Buga»

367100 Poccus, Pecnybnnka [arectaH r. Maxadkana, yn. Onera KoweBoro, 34 «a», Ten (8722) 62-30-49 e-mail:
intslabosl@mail.ru OFPH 1070561001983, MHH/KIMM 0561056760, OKMNO 49167355

NPNKAS3
«O06 opraHusaummn aexxypcrsa B nepuog sMHNX
KaHuKyn B 2020-2021 y4yebHOM roay B
MBOY «LLkona-nHtepHa Il sBnga»

B uensax obecrieyeHns ycnosuii ana 6e3onacHoin AeaTeNnbHOCTU U
06pa3oBaTelbHOr0 YUPEXAEHUS B Neprof 3MMHUX KaHWUKY/

lNpurkasbiBalo:

1 YCTaHOBUTb AEXYPCTBaA yUUTENEn N BOCNUTATENEA COrnacHo rpaduky Ha nepvos
3UMHUX KaHKyn ¢ 31.12.2020 r. -10.01.2021 .

2. YCUNUTb NPONYCKHOI PEXUM B LUKONe-UHTEPHATE B KaHUKYNSAPHbIA Neprog.

3. KOHTPO/b 3a UCMO/HEHMEM MPUKa3a OCTaB/siHo 3a COBOIA.

["patmK gexypcrsa
Mo LKOJ/e-UHTEpHATY B MepUoL 3UMHUX KaHUKY/
¢ 31.12.2020 r. -10.01.2021 .

Jata Bpems dPNO JomKHOCTb KOHTaKTbI Moanuck

31122020T.  (08°° -13wm AcnaHosa Anbb6uHa Yuutens 8-928-050-94-93
MaromeamMuUp30eBHa

31.122020r.  13vn-18M  Mamaesa Anga BocnuTaTens 8-988-644-53-52
WamnnbeBHa

s112200r. 8D Omapos XacaH OXpaHHUK 8-903-481-82-40

31122020r.  17m-0800 ATakos Mypag CTopox 8-988-795-92-03
Banunesunu

01012021 r.  (08w-13a1 Awypanuesa lonbHapa  YuuTenb 8-928-219-63-48
MaromegoBHa

01.01.2021r.  13-18a1 ATakosa [xamuns Bocnutartenb 8-928-871-16-22

McpakoBHa
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Macyinn6os Mainn
banyrnaHosunuy
ATakos Mypag
Banuesny
Magxwuesa Matua
HunasoBHa
MamaeBa Hypuar
OcmaHOBHa
Macyinn6os Maiiun
banyrnaHoBsuuy
Macyinn6os Maiiun
banyrnaHosuu
Macyinnb6os Maiinn
banyrnaHosuu
Macyinn6os Maiiun
banyrnaHosuu

Magxuesa Hatanbsd
XanbynaeBHa
Hacpynnaesa MaguHa
ATaeBHa

OmapoB XacaH

ATakos Mypag
Bannesunu
OcmaHoBa Xagwmxart
MaromefnoBHa
Maromepgosa 3aupa
baraygnHoBHa
OmapoB XacaH

ATakos Mypag
Banwnesunu

ATaeBa BaxTaHuAar
MakkalapunosHa

LLlaxbynaTtoBa Y Mrabugar

AcengepoBHa
Macyinn6os Mainunn
banyrnaHosunuy
Macyinn6os Maiunn
banyrnaHosuny

O cynosa bapuat
MaromegpacynoBHa
ApcnaHb6ekoBa Nanumar
O>xananyTaonHoBHAa
Macyinn6os Maiinn
banyrnaHosuu
Macyinn6os Maiinn
banyrnaHosuu
XaHoBa Panucar
MaromegageHanesHa
MycTaaeBa AHucar
bamaToBHa

OXpaHHUK

Crtopox

Yuyntensb

BocnutaTtens

OXpaHHUK

Ctopox

OXpaHHUK

Crtopox

Yuyntenb

Bocnutatensb

OXpaHHUK

Ctopox

Yunuteno

Bocnutatensb

OXpaHHUK

Crtopox

Yuntenb

Bocnutatensb

OXpaHHUK

Crtopox

Yuyntenb

BocnutaTtensb

OXpaHHUK

Crtopox

Yuyntenb

BocnutaTtens

8-938-202-10-78

8-988-795-92-03

8-928-989-00-12

8-989-888-73-71

8-938-202-10-78

8-938-202-10-78

8-938-202-10-78

8-938-202-10-78

8-909-191-42-09

8-903-423-84-33

8-903-481-82-40

8-988-795-92-03

8-989-863-85-50

8-928-566-02-33

8-903-481-82-40

8-988-795-92-03

8-928-673-01-77

8-928-528-44-40

8-938-202-10-78

8-938-202-10-78

8-964-016-99-79

8-928-870-59-89

8-938-202-10-78

8-938-202-10-78

8-989-678-77-02

8-903-423-38-68
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OwmapoB XacaH

ATakos Mypag
BanneBunuy

OwmapoB XacaH

ATakos Mypag
Banvnesuuy
Macyinnb6os Maiinn
BanyrnaHosuuy
Macyinn6os Maiinn
BanyrnaHosuy

OXxpaHHUK
Crtopox
OXxpaHHUK
Crtopox
OXpaHHUK

Ctopox

/

8-903-481-82-40

8-988-795-92-03

8-903-481-82-40

8-988-795-92-03

8-938-202-10-78

8-938-202-10-78

/P.1O. N6parnmosa/

pacLumMtpoBKa NoANUcK



